
Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH

HSV 87 395,87 1 038 304,46

PSV 724 466,59 1 914 598,05

MON 140 003,10

VRN 26 600,00 16 631,92

OST Dne:

Celkem 811 862,47 3 119 505,61 16 631,92

Sazba[%]

15 % Dne:

21 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

4 777 080,00 Kč

Název MJ

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

3 948 000,00 Kč 829 080,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

3 948 000,00 Kč 829 080,00 Kč

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

Odsouhlasil:

Přirážky 16 631,92 Kč

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 3 948 000,00 Kč Celkové ostatní náklady

Základní rozpočtové náklady 3 931 368,08 Kč

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Datum : 22/05/2018

Dodatek číslo : PRINEX GROUP s.r.o., Masarykovo náměstí 11/46, 742 35 Odry

Archivní číslo :

Stavební objekt číslo : Město Odry , Masarykovo nám. 16/25, 742 35 Odry

Rozpočet číslo :

Krycí list zadání

Stavební úpravy a přístavba tenisového a volejbalového zázemí

Zakázka číslo : 2018-046 JKSO : Budovy pro tělovýchovu  801 58

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Stavební úpravy a přístavba tenisového a volejbalového zázemí

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

3 948 000,00 Kč

001 B SO 01 Provozní objekt 3 696 032,98 Kč

010 O HSV vytýčení stavby, vytýčení sítí 10 680,00 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 1 11000 Vytýčení stavby včetně pomocných konstrukcí - lavičky, vytýčení sítí 8,000 hod 750,00 6 000,00 Kč

P 2 11001 Geodetické zaměření po dokončení stavby 10,000 hod 468,00 4 680,00 Kč

011 O HSV přípravné a přidružené práce 39 757,00 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 3 11111 odstranění zeleně z fasády 4,000 hod 327,00 1 308,00 Kč

P 4 112151113 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm 11,000 kus 810,00 8 910,00 Kč

P 5 112251221 Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 

0,5 m

5,500 m2 1 870,00 10 285,00 Kč

0,5*11 5,500

P 6 174111121 Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 0,5 m v rovině nebo na 

svahu do 1:5

5,500 m2 770,00 4 235,00 Kč

P 7 111201501 Štěpkování větví stromů 11,000 kus 328,00 3 608,00 Kč

P 8 162201472 Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 3 km D kmene do 500 

mm

11,000 kus 530,00 5 830,00 Kč

P 9 162201462 Vodorovné přemístění větví stromů štěpky do 3 km D kmene do 500 mm 11,000 kus 101,00 1 111,00 Kč

P 10 184818233 Ochrana kmene průměru do 500 mm bedněním výšky do 2 m bez použití 

hřebíků na bandážovaný km

10,000 kus 447,00 4 470,00 Kč

předpoklad při stavebních pracech

013 O HSV hloubené vykopávky 34 345,25 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 11 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 5,070 m3 1 434,00 7 270,38 Kč
rýhy pro vnitřní ležatou kanalizaci

(8,5+9+20+3+1,75)*0,3*0,4 5,070

P 12 162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 5,070 m3 144,00 730,08 Kč

P 13 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 8,04585 m3 96,00 772,40 Kč
0,15*(15*3,5+0,67*1,7) 8,0458

P 14 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 8,046 m3 20,00 160,92 Kč

P 15 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 3

25,0024 m3 502,00 12 551,20 Kč

;základ přístavby

0,4*1,0*(2,9+14,61+3,33+1,6) 8,976

;výkop pro izolaci soklu

0,4*0,4*(16,2+10+2,79+8,9)+0,4*1,0*(3,3+15,41+4,1+2,1) 16,0264

P 16 132212109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 3

25,0024 m3 134,00 3 350,32 Kč

P 17 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 15,076 m3 62,00 934,71 Kč
0,4*0,2*(16,2+10+2,79+8,9)+0,4*0,7*(3,3+15,41+4,1+2,1) 10,006

(8,5+9+20+3+1,75)*0,3*0,4 5,070

S 18 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 27,1368 t 316,00 8 575,23 Kč

016 O HSV přemístění výkopku 25 842,59 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 19 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 48,124 m3 37,00 1 780,59 Kč
5,07+8,046+25,002+10,006 48,124

P 20 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 48,124 m3 168,00 8 084,83 Kč

P 21 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m

721,860 m3 11,00 7 940,46 Kč

do 25km

48,124*15 721,860

P 22 162540000 Skládkovné zemina 48,124 m3 167,00 8 036,71 Kč

018 O HSV povrchové úpravy terénu 25 265,44 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 23 183101215 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 

m3 v rovině a svahu do 1:5

5,000 kus 364,00 1 820,00 Kč

P 24 183101214 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 

m3 v rovině a svahu do 1:5

20,000 kus 98,00 1 960,00 Kč

P 25 184102111 Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu 

do 1:5

20,000 kus 30,00 600,00 Kč

S 26 02660342 Borovice lesní /Pinus sylvestris/ 100/125 5,000 kus 751,00 3 755,00 Kč

S 27 02640448 Líska obecní 3L 20,000 kus 74,00 1 480,00 Kč

P 28 184215132 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m 25,000 kus 106,00 2 650,00 Kč
20+5 25,000

S 29 052171081 kůly dřevěné  průměr do 6 cm, délka 1 m 75,000 ks 25,00 1 875,00 Kč
25*3 75,000

S 30 052171082 úvazek na upevnění stromu 0,7m /ks, včetně upevňovacích prvků 52,500 m 8,00 420,00 Kč
25*3*0,7 52,500

S 31 052171083 laťky ( 1 strom 6 ks) včetně upevňovacích  prvků 150,000 ks 13,00 1 950,00 Kč
25*6 150,000

S 32 01M102 rákosová rohož 12,875 m2 29,00 373,38 Kč
25*0,5*1,03 12,875

P 33 184215411 Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5 25,000 kus 32,00 800,00 Kč

S 34 103911000 kůra mulčovací VL 1,9625 m3 449,00 881,16 Kč
(3,14*0,5*0,5)*0,1*25 1,9625

P 35 184501111 Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5 12,500 m2 22,00 275,00 Kč
25*0,5 12,500

P 36 185802114 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 

1:5

0,0005 t 16 800,00 8,40 Kč

25*10*0,02/10000 0,0005

S 37 251111112 hnojivo pomalurozpustné (tablety 20g, popř. drť) 5,000 kg 66,00 330,00 Kč
25*10*0,02 5,000

P 38 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 1,250 m3 243,00 303,75 Kč
25*50/1000 1,250

S 39 082113200 voda pitná pro smluvní odběratele 1,250 m3 34,00 42,50 Kč

P 40 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m 1,250 m3 213,00 266,25 Kč

P 41 185851100 Následná péče po dobu 5 let-kontrola,zálivka,řez,bnova ochrany stromů a 

její konečné odstranění

25,000 kus 219,00 5 475,00 Kč

027 O HSV základy 57 099,27 Kč

Seznam položek pro oddíl :

Položkový rozpočet

2018-046

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/12



Zakázka : Stavební úpravy a přístavba tenisového a volejbalového zázemí

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

3 948 000,00 Kč

Položkový rozpočet

2018-046

P 42 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva 

frakce 8 až 16 mm

6,97695 m3 1 030,00 7 186,26 Kč

0,15*(13,81*2,9+0,4*1,2) 6,0793

0,1*0,4*(2,9+14,61+3,33+1,6) 0,8976

P 43 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 9,24528 m3 2 266,00 20 949,80 Kč
0,4*1,03*(2,9+14,61+3,33+1,6) 9,2453

P 44 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů 9,444 m2 182,00 1 718,81 Kč
0,2*2*(3,3+14,61+4,1+1,6) 9,444

P 45 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů 9,444 m2 43,00 406,09 Kč

P 46 977131218 Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D do 28 mm do cihelného zdiva nebo 

prostého betonu

6,400 m 502,00 3 212,80 Kč

2*4*2*0,4 6,400

P 47 285947111 Trn z betonářské oceli včetně osazení D do 20 mm l do 3 m 12,800 m 436,00 5 580,80 Kč
spojení základů

2*4*2*0,8 12,800

P 48 631311124 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 16/20

4,9333 m3 2 680,00 13 221,24 Kč

0,1*(3,3*14,61+0,7*1,6) 4,9333

P 49 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 

vložením výztuže

4,933 m3 100,00 493,30 Kč

P 50 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách 2,361 m2 234,00 552,47 Kč
0,1*(3,3+14,61+4,1+1,6) 2,361

P 51 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách 2,361 m2 47,00 110,97 Kč

P 52 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 0,16443 t 22 300,00 3 666,72 Kč
0,00303*(3,3*14,61+0,7*1,6)*1,1 0,1644

031 O HSV zdi podpěrné a volné 97 289,07 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 53 311272231 Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých  do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na 

tenkovrstvou maltu tl 300mm

33,000 m2 1 102,00 36 366,00 Kč

atika - zalícovat na hranu vnější omítky stávajícího zdiva

středová vnitřní nadezdívka

1,0*15,4+1,25*10*0,5*2 27,900

0,5*10,2 5,100

P 54 317121151 Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm 17,000 kus 152,00 2 584,00 Kč

(3+1+1)*2+1+2*2+2 17,000

P 55 317121251 Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm 4,000 kus 172,00 688,00 Kč

1*2+2 4,000

P 56 317121352 Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 4200 mm 14,000 kus 261,00 3 654,00 Kč

(1+1+1+2+1+1)*2 14,000

S 57 59320000 překlad ŽB výšky 240mm 2,85375 m3 7 500,00 21 403,13 Kč
0,35*0,25*(3+1,5+4,2+3,7+2,7+2,4+1,2+3,2+1,2+1,5*2+1,8) 2,4412

0,22*0,25*(1,5+1,2*2+1,8*2) 0,4125

P 58 310278842 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl 

do 300 mm

7,20413 m3 3 721,00 26 806,57 Kč

dozdívky otvorů

0,35*(0,7*2,27+0,9*2,05+0,7*1,5+(0,7*1,5-0,7*0,8)+0,86*2,27+(0,6*1,5-0,6*0,8)+(0,9*2,27-0,9*0,8)+(1,5*1,5-0,7*1,35)+(0,9*2,27+1,15*1,5-0,7*0,8-1,1*0,8))4,3058

0,35*(0,6*1,2+(3,0*1,5-2,7*1,4)+1,5*1,5+1,4*1,5) 2,0265

0,22*(0,7*2,02*2+0,5*2,27) 0,8719

P 59 346244358 Obezdívka WC modulu z pórobetonových přesných tvárnic 8,3875 m2 690,00 5 787,38 Kč
včetně dozdívky ke stropu

2,75*(0,925+2,125) 8,3875

041 O HSV stropy 10 385,76 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 60 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 vč bednění a armatury 1,848 m3 5 620,00 10 385,76 Kč
na nadezděnou atiku

0,3*0,2*15,4*2 1,848

059 O HSV kryty poz.komunikací - okapový chodník 14 612,26 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 61 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 15,360 m2 130,00 1 996,80 Kč
0,5*(4+2,8+4+14,92+5) 15,360

P 62 211971121 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu 

přes 1 : 2,5 š do 2,5 m

27,648 m2 27,00 746,50 Kč

(0,5+0,2*2)*(4+2,8+4+14,92+5) 27,648

S 63 693660560 textilie GEO 350 g/m2 do š 8,8 m 31,7952 m2 24,00 763,08 Kč

P 64 637121111 Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním 15,360 m2 184,00 2 826,24 Kč
0,5*(4+2,8+4+14,92+5) 15,360

P 65 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože 

z betonu prostého

30,720 m 212,00 6 512,64 Kč

(4+2,8+3,5+14,92+5+0,5) 30,720

S 66 59217212 obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm 31,000 kus 57,00 1 767,00 Kč

061 O HSV úpravy povrchu vnitřní 147 379,84 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 67 610991111 Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a 

páskou

30,348 m2 23,00 698,00 Kč

(2*0,8*2+0,9*2,02*4+0,8*2,02*6+1,6*0,8*3+2,3*0,8+0,6*1,2+2,7*1,4) 30,348

P 68 612325102 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm 23,080 m2 430,00 9 924,40 Kč
po bourání stěn a příček, překladů

0,25*(3+1,5*3+4,2+3,9+2,7*2+2,4+1,2+3,2+1,2+1,5+1,5*2+1,2*2+1,8+1,8*2)*2 20,650

2,7*(0,15*2+0,3*2) 2,430

P 69 612325301 Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží 16,9936 m2 435,00 7 392,22 Kč
při nových otvorech, mimo obložkové zárubně

0,3*(2,0*2+0,8*4+0,9*4+2,02*8+1,6*3+2,3+0,8*8+0,6+1,2*2+2,7+1,4*2) 14,688

0,22*(1,2*2+2,02*4) 2,3056

P 70 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně 38,750 m2 52,00 2 015,00 Kč
pod obklady na zdivo

2,0*(1,05+1,75)+1,5*(1,6+2,95+1,075+1,5*2)-(0,3*1,6+1,5*0,8*2)+0,3*0,3*2 15,8375

1,5*(1,95*3+1,2*3+1,625+0,9+1,0*2+3,0+0,35*2)-1,5*0,8*3 22,9125

P 71 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 38,750 m2 201,00 7 788,75 Kč

P 72 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně 26,8182 m2 54,00 1 448,18 Kč
na zazdívky, doplnění omítky ...

(2,0-1,5)*1,6 0,800

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/12



Zakázka : Stavební úpravy a přístavba tenisového a volejbalového zázemí

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

3 948 000,00 Kč

Položkový rozpočet

2018-046

(0,7*2,27+0,9*2,05+0,7*1,5+(0,7*1,5-0,7*0,8)+0,86*2,27+(0,6*1,5-0,6*0,8)+(0,9*2,27-0,9*0,8)+(1,5*1,5-0,7*1,35)+(0,9*2,27+1,15*1,5-0,7*0,8-1,1*0,8))12,3022

(0,6*1,2+(3,0*1,5-2,7*1,4)+1,5*1,5+1,4*1,5) 5,790

2*(0,7*2,02*2+0,5*2,27) 7,926

P 73 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 

ručně

26,818 m2 153,00 4 103,15 Kč

P 74 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 

30%

268,44635 m2 133,00 35 703,36 Kč

2,65*(3,44*4+4,35*2+4,6*2+2,65*2+9,3*2+3,45*4+4,35*2+4,6*2+4,5*2+1,56*2+9,3+9,15+0,35+8,335) 335,2648

-(2*0,8*2+0,9*2,02*4+0,8*2,02*6+1,6*0,8*3+2,3*0,8+0,6*1,2+2,7*1,4) -30,348

0,3*(2,0*2+0,8*4+0,9*4+2,02*8+1,6*3+2,3+0,8*8+0,6+1,2*2+2,7+1,4*2) 14,688

0,35*(0,8*3+2,02*6) 5,082

-(0,8*2,02*4+1,2*2,02*4+0,9*2,02*2) -19,796

0,22*(1,2*2+2,02*4) 2,3056

-(2,0*(1,05+1,75)+1,5*(1,6+2,95+1,075+1,5*2)-(0,3*1,6+1,5*0,8*2)+0,3*0,3*2) -15,8375

-(1,5*(1,95*3+1,2*3+1,625+0,9+1,0*2+3,0+0,35*2)-1,5*0,8*3) -22,9125

P 75 612473186 Příplatek k vnitřní omítce zdiva vápenocementové ze suchých směsí za 

zabudované rohovníky

64,540 m 57,00 3 678,78 Kč

(2,0*2+0,8*4+0,9*4+2,02*8+1,6*3+2,3+0,8*8+0,6+1,2*2+2,7+1,4*2) 48,960

(1,2*4+2,02*4) 12,880

2,7*1 2,700

P 76 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 

hmoty

268,446 m2 154,00 41 340,68 Kč

P 77 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně 268,446 m2 39,00 10 469,39 Kč

P 78 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm 268,446 m2 85,00 22 817,91 Kč

062 O HSV úpravy povrchu vnější 167 416,73 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 79 610991111 Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a 

páskou

50,227 m2 24,00 1 205,45 Kč

(2*0,8*2+0,9*2,02*4+0,8*2,02*6+1,6*0,8*3+2,3*0,8+0,6*1,2+2,7*1,4) 30,348

2,1*1,5+4,5*0,8+3,455*1,9+3,455*1,9 19,879

P 80 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně 18,0922 m2 47,00 850,33 Kč
po zazdívkách

(0,7*2,27+0,9*2,05+0,7*1,5+(0,7*1,5-0,7*0,8)+0,86*2,27+(0,6*1,5-0,6*0,8)+(0,9*2,27-0,9*0,8)+(1,5*1,5-0,7*1,35)+(0,9*2,27+1,15*1,5-0,7*0,8-1,1*0,8))12,3022

(0,6*1,2+(3,0*1,5-2,7*1,4)+1,5*1,5+1,4*1,5) 5,790

P 81 622311111 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně 18,0922 m2 168,00 3 039,49 Kč

P 82 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 

hmoty

18,0922 m2 150,00 2 713,83 Kč

P 83 622325102 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu 

do 30%

80,218 m2 91,00 7 299,84 Kč

oprava - zahrubování stávající omítky

2,75*(2,235+10+15,4+9,045) 100,870

-(2,0*0,8*2+0,9*2,02*4+1,6*0,8*3+2,3*0,8+0,6*1,2+2,7*1,4) -20,652

P 84 622903110 Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou 80,218 m2 42,00 3 369,16 Kč

stávající

P 85 622221021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou 

orientací vláken tl do 120 mm

129,104 m2 430,00 55 514,72 Kč

3,0*15,6+4,3*2,335+1,6*13,385 78,2565

(4,3+3,0)*0,5*10,2*2-3,1*0,955 71,4995

-(2,0*0,8*2+1,6*0,8*3+2,3*0,8+0,6*1,2+2,7*1,4+0,9*2,02*4) -20,652

S 86 63151513 deska izolační minerální kontaktních fasád =0,041 tl 100mm 135,5592 m2 197,00 26 705,16 Kč

P 87 622252001 Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zateplení 62,630 m 75,00 4 697,25 Kč
15,6+10,2*2-0,955+4,3+13,385 52,730

0,5+5,1 5,600

4,3 4,300

S 88 59051647 lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 10cm 0,95/200cm 65,7615 m 80,00 5 260,92 Kč

P 89 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení 109,820 m 43,00 4 722,26 Kč
3*2+4,3+1,6 11,900

(2,0*2+0,8*4+1,6*3+0,8*8+2,3+0,6+1,2*2+2,7+1,4*2+0,9*4+2,02*8)*2 97,920

S 90 59051484 lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m 66,946 m 12,00 803,35 Kč
(3*2+4,3+1,6)*1,1 13,090

(2,0*2+0,8*4+1,6*3+0,8*8+2,3+0,6+1,2*2+2,7+1,4*2+0,9*4+2,02*8)*1,1 53,856

S 91 59051475 profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m 56,304 m 22,00 1 238,69 Kč
(2,0*2+0,8*4+1,6*3+0,8*8+2,3+0,6+1,2*2+2,7+1,4*2+0,9*4+2,02*8)*1,15 56,304

P 92 622531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších 

stěn

134,000 m2 202,00 27 068,00 Kč

129,104 129,104

(2,0*2+0,8*4+1,6*3+0,8*8+2,3+0,6+1,2*2+2,7+1,4*2+0,9*4+2,02*8)*0,1 4,896

P 93 622335102 Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30% 14,970 m2 108,00 1 616,76 Kč
vysprávka soklu

0,3*(2,235+10+28,62+9,045) 14,970

P 94 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně 36,744 m2 33,00 1 212,55 Kč
0,6*(17,16*2+13,46*2) 36,744

P 95 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 

hmoty

36,744 m2 150,00 5 511,60 Kč

P 96 620471921 Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem 36,744 m2 83,00 3 049,75 Kč

P 97 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace 

vnějších stěn

24,496 m2 471,00 11 537,62 Kč

0,4*(17,16*2+13,46*2) 24,496

063 O HSV podlahy a podlah. konstrukce 53 812,48 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 98 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým 0,54618 m3 3 760,00 2 053,62 Kč
po bourání zdiva

0,35*(0,8*2+1,2+4,375+0,15+0,9*4+0,8*2)*0,1 0,4384

0,22*(0,9+1,2*2+0,8*2)*0,1 0,1078

P 99 632902210 Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin adhezním můstkem 126,620 m2 64,00 8 103,68 Kč
75,38+51,24 126,620

P 100 632453331 Potěr betonový samonivelační tl do 30 mm tř. C 25/30 133,62225 m2 140,00 18 707,12 Kč
srovnání dle podkladu

3,44*4,35+3,44*4,6+2,65*9,3+3,45*4,35+3,45*4,6+4,5*9,3 128,1605

0,35*(0,8*2+1,2+4,375+0,15+0,9*4+0,8*2) 4,3838

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 3/12



Zakázka : Stavební úpravy a přístavba tenisového a volejbalového zázemí

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

3 948 000,00 Kč

Položkový rozpočet

2018-046

0,22*(0,9+1,2*2+0,8*2) 1,078

P 101 632453351 Potěr betonový samonivelační tl do 50 mm tř. C 25/30 50,750 m2 308,00 15 631,00 Kč
přístavba

3,5*14,2+1,5*0,7 50,750

P 102 632451024 Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu 5,040 m2 222,00 1 118,88 Kč
parapety oken

0,35*(2,0*2+1,6*3+2,3+0,6+2,7) 5,040

P 103 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým 1,2675 m3 3 768,00 4 775,94 Kč
po ZTI

(8,5+9+20+3+1,75)*0,3*0,1 1,2675

P 104 632451441 Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm 12,675 m2 270,00 3 422,25 Kč
vysprávka po rýhách ZTI

(8,5+9+20+3+1,75)*0,3 12,675

093 O HSV různé dokončující práce 51 104,00 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 105 93520000 komín třívrstvý nerezový ke krbu 6,000 m 6 384,00 38 304,00 Kč

P 106 93520001 krbová kamna 1,000 kus 12 800,00 12 800,00 Kč

094 O HSV lešení a stavební výtahy 39 154,21 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 107 941111111 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 

kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

287,631 m2 26,00 7 478,41 Kč

4,0*15,6+5*2,335+4,0*12,6*2 174,875

4,0*(3,455+17,32+4,41+3,004) 112,756

P 108 941111211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 

m za první a ZKD den použití

17 257,860 m2 0,40 6 903,14 Kč

287,631*60 17 257,860

P 109 941111811 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 

200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

287,631 m2 16,00 4 602,10 Kč

P 110 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken 287,631 m2 7,00 2 013,42 Kč

P 111 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití 17 257,860 m2 0,19 3 278,99 Kč

P 112 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken 287,631 m2 5,00 1 438,16 Kč

P 113 941955002 Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m 210,000 m2 64,00 13 440,00 Kč
9*5+165 210,000

095 O HSV různé dokončovací konstrukce 13 329,09 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 114 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 259,39693 m2 36,00 9 338,29 Kč
15,4*10,0+3,455*17,155+0,64*1,76 214,3969

9*5 45,000

P 115 95290110 Ochrana stávající konstrukce pergoly při stavebních pracech 90,700 m2 44,00 3 990,80 Kč
(0,5+5,1)*2+0,6*(3,5*3+2,8*3+5,2*15)+1,2*2*8,9 90,700

096 O HSV bourání a demolice konstrukcí 223 658,98 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 116 971035641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 300 mm 3,00694 m3 947,00 2 847,57 Kč
0,22*((1,25*2,02-0,7*2,02)+1,2*2,02*2+0,9*2,02) 1,7109

0,3*(2,7*0,8*2) 1,296

P 117 971035661 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 600 mm 8,15973 m3 1 100,00 8 975,70 Kč
0,35*(0,8*2,02*2+1,2*2,02) 1,9796

0,35*(2*0,8*2+0,9*2,02+(0,9*2,02-0,7*0,52)+(2,7*(0,15+4,375)-1,5*1,5)+(0,9*2,02-0,6*1,0)) 6,1801

P 118 971035561 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl do 600 mm 1,0038 m3 1 477,00 1 482,61 Kč
0,35*(0,2*2,02+0,95*0,8+0,425*0,8+0,5*0,8+0,25*0,8+0,505*0,8+0,45*0,8) 1,0038

P 119 962032432 Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených 

na MV nebo MVC přes 1 m3

3,597 m3 374,00 1 345,28 Kč

štíty

10,9*1,1*0,5*2*0,3 3,597

P 120 962031136 Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm 24,582 m2 52,00 1 278,26 Kč
2,7*(1,515*2+0,825*2+2,65*2)-0,6*1,97*2 24,582

P 121 964011361 Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 4 m hmotnosti do 350 kg/m 0,9278 m3 1 120,00 1 039,14 Kč

0,35*0,2*(1,2*6+1,8+3,5) 0,875

0,22*0,2*1,2 0,0528

P 122 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 

250 mm

82,200 m 181,00 14 878,20 Kč

3,0*2 6,000

1,5*2*3 9,000

4,0*2 8,000

3,9*2 7,800

2,7*2*2 10,800

2,4*2 4,800

1,2*2 2,400

3,2*2 6,400

1,2*2 2,400

1,5*2 3,000

1,5*2*2 6,000

1,2*2*2 4,800

1,8*2 3,600

1,8*2*2 7,200

P 123 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 

300 mm

2,000 kus 151,00 302,00 Kč

2 2,000

P 124 976034211 Vybourání  obrub sprch 2,300 m 48,00 110,40 Kč
1,0*2+0,15*2 2,300

P 125 967031142 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC 28,28045 m2 108,00 3 054,29 Kč
0,35*(2,0*2+0,8*4+2,02*3+1,0+0,8+0,75+0,95+0,8*2+0,45+0,5+0,25+0,505+2,02+1,0+0,45+2,02*2+2,7*2+2,02*6)15,7832

0,35*(2,02*6+0,8*2+1,2) 5,222

0,22*(2,02*2+0,6+1,2*2+2,02*4+0,9+2,02*2) 4,4132

0,115*2,7*4 1,242

0,3*2,7*2 1,620

P 126 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy 

přes 1 m2

75,380 m2 39,00 2 939,82 Kč

26,91+14,65+7,91+1,17+7,6+1,17+15,97 75,380

P 127 967023692 Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl do 2 m2 15,076 m2 304,00 4 583,10 Kč
přisekání nerovností po odstranění dlažby -20%

75,38*0,2 15,076

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 4/12



Zakázka : Stavební úpravy a přístavba tenisového a volejbalového zázemí

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

3 948 000,00 Kč

Položkový rozpočet

2018-046

P 128 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně 51,240 m2 30,00 1 537,20 Kč
15,01+14,96+5,25+16,02 51,240

P 129 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením 51,240 m2 36,00 1 844,64 Kč

P 130 974042577 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 

300 mm

42,250 m 360,00 15 210,00 Kč

rýhy pro kanalizaci v podlaze

8,5+9+20 37,500

3+1,75 4,750

P 131 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 246,75515 m2 18,00 4 441,59 Kč
2,65*(3,44*4+3,45*4+4,35*4+4,6*4+2,65*2+9,3*2+4,5*2+1,56*2+9,3*2+8,335) 334,7347

-(1,5*1,5*6+1,15*1,5+0,6*1,5*2+0,6*1,2+3,0*1,5+0,86*2,02*8+0,895*2,02+0,96*2,02+0,66*2,02*8) -50,5553

-(2*0,8*2+0,8*2,02+0,95*0,8+0,8*(0,425+0,5+0,25+0,505+0,45)+0,24*2,02)+2,7*(0,15+4,025) 3,5077

-(0,8*2,02*4+1,2*2,02*6+0,6*2,02*2) -23,432

-17,5 -17,500

P 132 784121011 Rozmývání podkladu pro oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m 246,755 m2 8,00 1 974,04 Kč

P 133 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 17,500 m2 56,00 980,00 Kč

1,5*(0,32+0,9+1,3+0,4+1,3+0,4+0,35+0,7) 8,505

2,0*2,1 4,200

1,37*(0,85+2,65) 4,795

P 134 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v 

rozsahu do 100 %

17,500 m2 48,00 840,00 Kč

dosekání omítky po obkladech

P 135 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v 

rozsahu do 100 %

15,8232 m2 50,00 791,16 Kč

pod nové obklady

2,0*(1,75+0,2)+1,0*1,5+1,5*(1,98+0,25) 8,745

(1,5-1,37)*(0,84+1,8)+1,5*(0,84+2,0+0,5+0,15)+1,0*1,5 7,0782

P 136 978015391 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně 

členitosti 1 a 2 do 100%

3,200 m2 41,00 131,20 Kč

pod obklady

1,5*(1,0+0,9)+1,0*0,35 3,200

P 137 978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v 

rozsahu do 30 %

246,755 m2 14,00 3 454,57 Kč

P 138 978015341 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně 

členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%

80,218 m2 11,00 882,40 Kč

2,75*(2,235+10+15,4+9,045) 100,870

-(2,0*0,8*2+0,9*2,02*4+1,6*0,8*3+2,3*0,8+0,6*1,2+2,7*1,4) -20,652

P 139 978071400 Demontáž krbového tělesa včetně opláštění 1,000 soubor 2 450,00 2 450,00 Kč

P 140 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 18,321 m2 139,00 2 546,62 Kč
0,8*1,97*6+0,9*1,97+0,6*1,97*6 18,321

P 141 968061125 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 13,000 kus 6,00 78,00 Kč
7 7,000

6 6,000

P 142 968061112 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2 11,000 kus 3,00 33,00 Kč

P 143 968062374 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2 2,520 m2 137,00 345,24 Kč
0,6*1,5*2+0,6*1,2 2,520

P 144 968062375 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2 1,725 m2 91,00 156,98 Kč
1,15*1,5 1,725

P 145 968062376 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2 15,750 m2 74,00 1 165,50 Kč
1,5*1,5*5+3,0*1,5 15,750

P 146 767712812 Demontáž mříží kovaných 9,195 m2 213,00 1 958,54 Kč
3,0*1,5+0,6*1,2+1,15*1,5+1,5*1,5 9,195

P 147 767722810 Demontáž mříží otevíravých 3,4744 m2 264,00 917,24 Kč
0,86*2,02*2 3,4744

P 148 764750000 Demontáž střešního pláště včetně bednění 183,256 m2 98,00 17 959,09 Kč
plech, asf.pásy, bet.taška

5,6*15,4*2+0,6*2*8,98 183,256

P 149 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti 13,450 m 43,00 578,35 Kč
1,5*5+0,6*3+1,15+3,0 13,450

P 150 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti 49,000 m 42,00 2 058,00 Kč
15,4*2+9,1*2 49,000

P 151 764359810 Demontáž kotlík kónický do 30° 4,000 kus 18,00 72,00 Kč
2+2 4,000

P 152 764004861 Demontáž svodu do suti 52,500 m 31,00 1 627,50 Kč
42+3,5*3 52,500

P 153 762751820 Demontáž prostorových vázaných kcí na hladko z hraněného řeziva 

průřezové plochy do 224 cm2

137,100 m 21,00 2 879,10 Kč

1,1*13+5,7*13+3,3*3+2,4*3+5,5*4+1,2*8 137,100

P 154 762331921 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 

3 m

15,600 m 106,00 1 653,60 Kč

0,6*13*2 15,600

P 155 766421812 Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy přes 1,5 m2 126,620 m2 66,00 8 356,92 Kč
26,91+14,65+15,01+7,91+1,17+14,96+5,25+16,02+7,6+1,17+15,97 126,620

P 156 766421822 Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů 126,620 m2 22,00 2 785,64 Kč

P 157 766421821 Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek 20,020 m2 88,00 1 761,76 Kč
15,4*(0,5+0,8) 20,020

P 158 766421822 Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů 20,020 m2 21,00 420,42 Kč

P 159 713110813 Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl 

přes 100 mm

158,620 m2 20,00 3 172,40 Kč

10,3*15,4 158,620

P 160 763732124 Demontáž dřevostaveb střešní konstrukce v do 10 m z příhradových 

vazníků konstrukční délky do 12,5 m

174,400 m 87,00 15 172,80 Kč

10,9*16 174,400

P 161 968062350 ochranná opatření při bourání, podchycení konstrukcí, apod. 212,620 m2 36,00 7 654,32 Kč
158,62+9*6 212,620

P 162 952902040 Vyčištění budov po bourání před stavebními pracemi 136,710 m2 10,00 1 367,10 Kč
14,7*9,3 136,710

P 163 952902050 Nespecifikované drobné bourací a demontážní práce - drobný inventář 50,000 hod 187,00 9 350,00 Kč

U 164 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 118,73224 t 162,00 19 234,62 Kč

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 5/12



Zakázka : Stavební úpravy a přístavba tenisového a volejbalového zázemí

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

3 948 000,00 Kč

Položkový rozpočet

2018-046

U 165 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m 

přes 10 m

474,92897 t 16,00 7 598,86 Kč

U 166 97909815 Odvoz suti - kontejnery včetně poplatku za skládku suti 118,73224 t 298,00 35 382,21 Kč

099 O HSV přesun hmot 45 836,38 Kč

Seznam položek pro oddíl :

U 167 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m 152,78794 t 300,00 45 836,38 Kč

711 O PSV izolace proti vodě 38 008,06 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 168 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem 

penetračním

49,333 m2 6,00 296,00 Kč

(3,3*14,61+0,7*1,6) 49,333

P 169 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem 

penetračním

11,805 m2 16,00 188,88 Kč

(3,3+14,61+4,1+1,6)*0,5 11,805

P 170 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP 49,333 m2 78,00 3 847,97 Kč
včetně vytažení

P 171 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP 11,805 m2 90,00 1 062,45 Kč

S 172 11163150 lak asfaltový penetrační 0,06114 t 45 600,00 2 787,89 Kč
(49,333+11,805)*0,001 0,0611

S 173 62833159 pás těžký asfaltovaný G 200 S40 67,84205 m2 123,00 8 344,57 Kč
49,333*1,1+11,805*1,15 67,8421

P 174 711413110 Izolace proti vodě za studena   těsnicí hmotou včetně bandáží 59,451 m2 260,00 15 457,26 Kč
v sociálkách, vytažení na stěny , včetně stěn sprch

(9+1,95+1,08+5,07+4,14+1,2*2+7,71+2,44+1,35)*1,15 40,411

2,0*(1,75+0,9+0,15+1,2)+2,3*(3,0+0,9*2) 19,040

P 175 711413120 Doplnění izolace proti vodě po rýhách 13,9425 m2 374,00 5 214,50 Kč
(8,5+9+20+3+1,75)*0,3*1,1 13,9425

U 176 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 

v do 12 m

404,26783 % 2,00 808,54 Kč

712 O PSV povlakové krytiny 136 299,96 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 177 71245000 D+M pojistné hydroizolace 220,46063 m2 129,00 28 439,42 Kč
15,7*10,25 160,925

2,97*14,15+0,67*1,22+0,35*(2,92+14,15+3,64+1,37)+0,385*(2,97+14,92+3,64+1,755) 59,5356

P 178 712363531 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou přes izolaci 220,46063 m2 172,00 37 919,23 Kč
15,7*10,25 160,925

2,97*14,15+0,67*1,22+0,35*(2,92+14,15+3,64+1,37)+0,385*(2,97+14,92+3,64+1,755) 59,5356

S 179 28322012 fólie hydroizolační střešní   šedá 253,52972 m2 193,00 48 931,24 Kč

P 180 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy 220,461 m2 32,00 7 054,75 Kč

S 181 63125500 textilie skelné rouno 253,53015 m2 44,00 11 155,33 Kč

U 182 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m 1 400,000 % 2,00 2 800,00 Kč

713 O PSV izolace tepelné 203 037,29 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 183 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, 

dílců, desek

36,744 m2 121,00 4 446,02 Kč

0,6*(17,16*2+13,46*2) 36,744

S 184 28376421 deska z extrudovaného polystyrénu  XPS 80 mm 38,5812 m2 300,00 11 574,36 Kč

P 185 713131121 Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek 66,42305 m2 48,00 3 188,31 Kč

fasáda

3,45*(3,455+14,92+4,41+1,804) 84,832

-(4,5*0,8+3,455*1,9*2+2,1*0,8) -18,409

S 186 63148154 deska minerální izolační  tl. 100 mm 69,7442 m2 149,00 10 391,89 Kč

P 187 713131161 Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami parotěsné 66,423 m2 31,00 2 059,11 Kč

S 188 63150817 difuzní folie 76,38645 m2 47,00 3 590,16 Kč

P 189 713111131 Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, 

pásů, dílců, desek

611,3037 m2 64,00 39 123,44 Kč

střecha

15,7*10,25*3 482,775

(2,97*14,15+0,67*1,22)*3 128,5287

S 190 63148154 deska izolační minerální univerzální ?=0,035 tl 100mm 251,54302 m2 93,00 23 393,50 Kč
15,7*10,25*1,02 164,1435

(2,97*14,15+0,67*1,22)*2*1,02 87,3995

S 191 63148156 deska izolační minerální univerzální ?=0,035 tl 140mm 43,69976 m2 130,00 5 680,97 Kč
(2,97*14,15+0,67*1,22)*1,02 43,6998

S 192 63148155 deska izolační minerální univerzální ?=0,035 tl 120mm 328,287 m2 110,00 36 111,57 Kč
15,7*10,25*2*1,02 328,287

P 193 713151141 Montáž izolace tepelné střech  parotěsné 183,4429 m2 34,00 6 237,06 Kč
14,8*9,5 140,600

(2,97*14,15+0,67*1,22) 42,8429

S 194 63150817 parozábrana foliová 210,95934 m2 47,00 9 915,09 Kč

P 195 713111131 Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, 

pásů, dílců, desek

183,4429 m2 63,00 11 556,90 Kč

strop

14,8*9,5 140,600

(2,97*14,15+0,67*1,22) 42,8429

S 196 63148152 deska izolační minerální univerzální ?=0,035 tl 60mm 187,11176 m2 53,00 9 916,92 Kč

P 197 713131121 Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek 62,804 m2 49,00 3 077,40 Kč

izolace stěna obvod přístavba

3,45*(3,295+14,56+4,1+1,585) 81,213

-(4,5*0,8+3,455*1,9*2+2,1*0,8) -18,409

S 198 63148166 deska minerální izolační  600x1200 mm tl. 200 mm 65,9442 m2 312,00 20 574,59 Kč

U 199 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m 2 200,000 % 1,00 2 200,00 Kč

760 O PSV sádrokarton 200 124,85 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 200 763111318 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 100 mm EI 30 

Rw 48 dB

96,9525 m2 660,00 63 988,65 Kč

2,7*(3,44*2+0,9+2,65*4+1,5+1,2*2+2,125*2+3,275+4,35+3,0+3,35)-0,7*1,97*9 96,9525

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 6/12



Zakázka : Stavební úpravy a přístavba tenisového a volejbalového zázemí

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

3 948 000,00 Kč

Položkový rozpočet

2018-046

P 201 763111314 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 

Rw 47 DB

3,886 m2 620,00 2 409,32 Kč

2,7*1,95-0,7*1,97 3,886

P 202 763111340 Příplatek za úpravu impregnovamnou H2 87,508 m2 54,00 4 725,43 Kč
2,7*(0,9*2+2,65*6+1,5*2+1,95*2+1,2*4+2,125*3+3,275)-0,7*1,97*13 87,508

P 203 763121441 SDK stěna předsazená tl 65 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 15 TI 40 

mm 50 kg/m3 EI 30

49,582 m2 503,00 24 939,75 Kč

2,7*(3,0*2+5,21+5,55+3,5+1,3)-(2,1*0,8+4,5*0,8+3,0*2*1,9) 41,532

0,25*(2,1*2+4,5*2+0,8*4+3,0*4+1,9*2) 8,050

P 204 763164636 SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 15 5,550 m 610,00 3 385,50 Kč
obklad průvlaku

5,55 5,550

P 205 763131431 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 167,920 m2 480,00 80 601,60 Kč

60,4+21,7+15,63+9+11,27+1,95+1,08+5,07+4,14+1,2*2+9,24+7,71+2,44+1,35+10,41+4,13 167,920

P 206 763131452 příplatek za impregnovamnou úpravu H2 35,140 m2 63,00 2 213,82 Kč
9+1,95+1,08+5,07+4,14+1,2*2+7,71+2,44+1,35 35,140

P 207 763131610 příplatek za delší závěsy podhledu 124,6975 m2 47,00 5 860,78 Kč
60,4-5,55*3,35 41,8075

21,7+11,27+1,95+1,08+5,07+4,14+1,2+1,2+9,24+7,71+2,44+1,35+10,41+4,13 82,890

U 208 998763201 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m 2 000,000 % 6,00 12 000,00 Kč

762 O PSV konstrukce tesařské - krov nad stávajícím objektem, pergola tenis 279 620,70 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 209 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním 14,382 m3 680,00 9 779,76 Kč
6,016+0,983 6,999

3,707 3,707

1,778 1,778

1,898 1,898

P 210 763793111 Montáž dřevostaveb kotevních želez, příložek, patek, táhel 80,000 kg 33,00 2 640,00 Kč
kotevní materiál - šroubovice, pásovina, kotvení do průvlaku - odhad

S 211 53352000 kotevní materiál 80,000 kg 43,00 3 440,00 Kč

P 212 762332132 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové 

plochy do 224 cm2

202,000 m 111,00 22 422,00 Kč

krov

10,1*20 202,000

P 213 762332134 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové 

plochy do 450 cm2

30,800 m 233,00 7 176,40 Kč

15,4*2 30,800

P 214 762332135 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové 

plochy přes 450 cm2

15,400 m 280,00 4 312,00 Kč

15,4 15,400

S 215 60512135 řezivo stavební hranol 6,016 m3 5 500,00 33 088,00 Kč
12*20*0,2*0,08 3,840

17*2*0,18*0,2 1,224

17*0,2*0,28 0,952

P 216 762332132 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové 

plochy do 224 cm2

50,800 m 153,00 7 772,40 Kč

ukončení - límec střechy pultové - konstrukce pro ukončení izolace mezi krokve

10*2+15,4*2 50,800

S 217 60512135 řezivo stavební hranol 0,98349 m3 5 520,00 5 428,85 Kč
50,8*0,22*0,08*1,1 0,9835

P 218 762342216 Montáž laťování na střechách jednoduchých - vytvoření větrací vzduchové 

mezery

160,925 m2 19,00 3 057,58 Kč

15,7*10,25 160,925

P 219 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny 6,431 m3 800,00 5 144,80 Kč
5,448+0,983 6,431

S 220 60514114 řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 m 0,79992 m3 5 800,00 4 639,54 Kč
0,06*0,06*20*10,1*1,1 0,7999

P 221 762810046 Záklop stropů z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na 

rošt

160,925 m2 388,00 62 438,90 Kč

15,7*10,25 160,925

P 222 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení 3,54035 m3 82,00 290,31 Kč
160,925*0,022 3,5404

P 223 766427112 Montáž obložení podhledů podkladového roštu 285,180 m 36,00 10 266,48 Kč
pro přichycení izolace střechy - podvěšení

14,7*9,7*2 285,180

S 224 60514112 latě střešní surové řezivo jehličnaté dl 4m 2,73773 m3 5 500,00 15 057,50 Kč
285,18*0,12*0,08 2,7377

P 225 762751120 Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného řeziva průřezové 

plochy do 224 cm2

84,200 m 120,00 10 104,00 Kč

strop nad přístavbou - střecha

3,5*17+0,6+4,0*2+14,5+1,6 84,200

S 226 61223109 hranol vrstvený lepený nepohledový 80 x 240 mm 1,7783 m3 17 100,00 30 409,00 Kč
84,2*0,08*0,24*1,1 1,7783

P 227 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí 6,414 m3 630,00 4 040,82 Kč
1,778+1,898+2,738 6,414

P 228 762526109 Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti do 65 cm 42,9434 m2 92,00 3 950,79 Kč
rošt - spádové klíny  střecha přístavby

2,97*14,15+0,67*1,37 42,9434

S 229 60512130 hranol stavební řezivo průřezu 100-140x100-140mm do dl 5m 1,8984 m3 5 420,00 10 289,33 Kč
0,1*0,14*(17*3,0+3,7*3+14,15*2)*1,5 1,8984

P 230 762511276 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a 

drážku šroubovaných

42,943 m2 350,00 15 030,05 Kč

P 231 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení 0,94475 m3 87,00 82,19 Kč
42,943*0,022 0,9447

U 232 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m 2 920,000 % 3,00 8 760,00 Kč

763 O PSV konstrukce dřevostavby přístavba 207 432,28 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 233 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním 6,507 m3 683,00 4 444,28 Kč
4,294 4,294

0,877 0,877

1,336 1,336

P 234 762810047 Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na 

rošt

8,96473 m2 421,00 3 774,15 Kč

atika

0,385*(2,97+14,92+3,64+1,755) 8,9647

P 235 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení 0,22413 m3 87,00 19,50 Kč

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 7/12



Zakázka : Stavební úpravy a přístavba tenisového a volejbalového zázemí

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

3 948 000,00 Kč

Položkový rozpočet

2018-046

8,965*0,025 0,2241

P 236 762123110 Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 

100 cm2

414,4264 m 93,00 38 541,66 Kč

(10*(14,56+3,285+4,07+1,585)+4,68+3,375+2,18+3,375+2,737*32+0,147*19+0,153*44+1,44*10+0,345*12)*1,1400,6849

2,14+3,315+4,64+3,315*1,1 13,7415

P 237 762123130 Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 

224 cm2

29,502 m 110,00 3 245,22 Kč

2*(2,14+3,315+4,64+3,315)*1,1 29,502

S 238 61223109 hranol vrstvený lepený nepohledový 80 x 240 mm 4,29422 m3 17 100,00 73 431,16 Kč
400,6849*0,04*0,2*1,1 3,526

13,7415*0,04*0,24*1,1 0,1451

29,502*0,08*0,24*1,1 0,6231

P 239 762195000 Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn 4,294 m3 283,00 1 215,20 Kč

P 240 762431033 Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm broušených na pero a drážku 

přibíjených

60,924 m2 253,00 15 413,77 Kč

2,7*(3,065+14,18+3,67+1,385)+0,78*(3,065+14,18+3,67+1,385) 77,604

-(4,5*0,8+3,0*1,9*2+2,1*0,8) -16,680

P 241 762431037 Obložení stěn z desek DHF tl 15 mm  šroubovaných 62,804 m2 312,00 19 594,85 Kč
3,45*(3,295+14,56+4,1+1,585) 81,213

-(4,5*0,8+3,455*1,9*2+2,1*0,8) -18,409

P 242 762495000 Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních 

podhledů a stěn

1,90632 m2 23,00 43,85 Kč

0,015*(62,604+64,484) 1,9063

P 243 762439001 Montáž obložení stěn podkladový rošt 132,8461 m 47,00 6 243,77 Kč
pro izolaci

(3,45*(3,455+14,92+4,41+1,804)-(4,5*0,8+3,455*1,9*2+2,1*0,8))*2 132,8461

S 244 60512130 hranol stavební řezivo průřezu 100-140x100-140mm do dl 5m 0,87678 m3 5 400,00 4 734,63 Kč
0,06*0,1*132,846*1,1 0,8768

P 245 762439001 Montáž obložení stěn podkladový rošt 368,0524 m 46,00 16 930,41 Kč
pro obklad fasády a pergoly

18,616*4 74,464

73,3971*4 293,5884

S 246 60514106 řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průžez 40x60mm 1,33582 m3 5 300,00 7 079,84 Kč
18,616*4*0,1*0,1*1,1 0,8191

73,3971*4*0,04*0,04*1,1 0,5167

U 247 998763201 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m 2 120,000 % 6,00 12 720,00 Kč

764 O PSV klempířské práce 111 464,11 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 248 764011402 Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové 

hrany tl. 0,55 mm rš 200 mm

58,040 m 74,00 4 294,96 Kč

15,7*2+8,88*3 58,040

P 249 764011404 Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové 

hrany tl. 0,55 mm rš 330 mm

24,440 m 110,00 2 688,40 Kč

(3,355+14,92+4,41+1,755) 24,440

P 250 764212404 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 330 mm 41,760 m 180,00 7 516,80 Kč
10,25*2+15,7 36,200

(0,46+5,1) 5,560

P 251 764212434 Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 330 mm 33,460 m 168,00 5 621,28 Kč
15,7+8,88*2 33,460

P 252 764214407 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu 

mechanicky kotvené rš 670 mm

24,440 m 510,00 12 464,40 Kč

(3,355+14,92+4,41+1,755) 24,440

P 253 764216443 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 250 mm 27,910 m 242,00 6 754,22 Kč

2,0*2+1,6*3+2,3+0,6+2,7+3,455*2+4,5+2,1 27,910

P 254 764311413 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou  z Pz plechu rš 250 mm 85,0528 m 135,00 11 482,13 Kč

(0,46+5,1)*8,88 49,3728

(2,92+14,15+3,64+1,37+0,67+12,93) 35,680

P 255 764312414 Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz plechu rš 

330 mm

85,0528 m 272,00 23 134,36 Kč

P 256 764316425 Lemování ventilačních nástavců z Pz plechu na skládané krytině průměru 

do 300 mm

1,000 kus 1 080,00 1 080,00 Kč

P 257 764316423 Lemování ventilačních nástavců z Pz plechu na skládané krytině průměru 

do 150 mm

3,000 kus 843,00 2 529,00 Kč

P 258 764316643 Větrací komínek izolovaný s průchodkou  s povrch úprav D 110mm 3,000 kus 2 800,00 8 400,00 Kč

P 259 764511414 Žlab podokapní hranatý z Pz plechu rš 330 mm 15,700 m 270,00 4 239,00 Kč

P 260 764511413 Žlab podokapní hranatý z Pz plechu rš 250 mm 11,760 m 231,00 2 716,56 Kč
5,88*2 11,760

P 261 764511463 Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz plechu 250/80 mm 2,000 kus 500,00 1 000,00 Kč

P 262 764511464 Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm 4,000 kus 533,00 2 132,00 Kč

P 263 721233112 Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110 2,000 kus 1 600,00 3 200,00 Kč
včetně košíku proti nečistotám a monžety pro napojení izolace střechy

P 264 721233000 propojení střešního vtoku a odpadní trouby 2,000 kus 1 263,00 2 526,00 Kč

P 265 764518401 Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu o straně 80 mm 6,200 m 425,00 2 635,00 Kč

3,5+2,7 6,200

P 266 764518402 Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků  z Pz plechu o straně 100 mm 13,000 m 450,00 5 850,00 Kč

3*2+3,5*2 13,000

U 267 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m 1 200,000 % 1,00 1 200,00 Kč

766 O PSV konstrukce truhlářské 204 663,62 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 268 766412232 Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z tvrdého dřeva š do 80 

mm

92,01315 m2 207,00 19 046,72 Kč

fasáda a pergola

8,88*1,2+0,8*2,3+0,5*8,88+0,8*2,1 18,616

3,45*(3,455+14,92+4,41+1,804)-(4,5*0,8+3,455*1,9*2+2,1*0,8)+0,205*(4,5*2+0,8*4+2,1*2+3,455*4+1,9*2)73,3971

S 269 6115400 sibiřský modřín rhombus 24mm 101,21441 m2 520,00 52 631,49 Kč
18,616*1,1 20,4776

73,3971*1,1 80,7368

P 270 7665211 D+M  lamino dveří včetně kování  800/1970 1,000 kus 2 940,00 2 940,00 Kč

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 8/12



Zakázka : Stavební úpravy a přístavba tenisového a volejbalového zázemí

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

3 948 000,00 Kč

Položkový rozpočet

2018-046

P 271 7665212 D+M  lamino dveří včetně kování 700/1970 11,000 kus 2 940,00 32 340,00 Kč

P 272 7665209 D+M  lamino dveří posuvných včetně kování 700/1970 1,000 kus 8 000,00 8 000,00 Kč

P 273 7665213 D+M  lamino dveří včetně kování WC  700/1970 4,000 kus 3 300,00 13 200,00 Kč

P 274 7665214 D+M  lamino obložkových zárubní tl. do 150mm 9,000 kus 3 200,00 28 800,00 Kč

P 275 7665215 D+M  lamino obložkových zárubní tl. do 350mm 8,000 kus 3 700,00 29 600,00 Kč

P 276 766694111 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky 

do 1,0 m

27,000 m 93,00 2 511,00 Kč

2,0*2+1,6*3+2,3+0,6+2,7+3*2+4,5+2,1 27,000

S 277 5624000 parapetní desky lamino 29,700 m 452,00 13 424,40 Kč

U 278 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m 2 170,000 % 1,00 2 170,00 Kč

767 O PSV kovové stavební konstrukce 189 036,49 Kč
Montáže a dodávky ocelových konstrukcí obsahují veškeré kotvící prvky, osazení do 

stavebních konstrukcí, výrobu, dopravu a montáž včetně autojeřábu a stavební mechanizace

Seznam položek pro oddíl :

P 279 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg 196,6335 kg 21,00 4 129,30 Kč
30,7*6,1*1,05 196,6335

S 280 13482725 tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 240 0,20646 t 23 000,00 4 748,69 Kč
196,633*0,001*1,05 0,2065

P 281 76450001 D+M  plastových  oken se zasklením trojsklem, 2300/800 rám v barvě 

antracit

1,000 kus 5 400,00 5 400,00 Kč

P 282 76450002 D+M  plastových  oken se zasklením trojsklem, 1600/800 rám v barvě 

antracit

3,000 kus 4 305,00 12 915,00 Kč

P 283 76450004 D+M  plastových  oken se zasklením trojsklem, 2000/800 rám v barvě 

antracit

2,000 kus 4 705,00 9 410,00 Kč

P 284 76450005 D+M  plastových  oken se zasklením trojsklem, 2100/800 rám v barvě 

antracit

1,000 kus 4 800,00 4 800,00 Kč

P 285 76450006 D+M  plastových  oken se zasklením trojsklem, 4500/800 rám v barvě 

antracit

1,000 kus 10 350,00 10 350,00 Kč

P 286 76450007 D+M  plastových  oken se zasklením trojsklem, 2x3300/1900 roh sestava fix 

rám v barvě antracit

1,000 kus 29 000,00 29 000,00 Kč

P 287 76450003 D+M  plastových  oken se zasklením trojsklem, 2700/1400 fix rám v barvě 

antracit

1,000 kus 9 800,00 9 800,00 Kč

P 288 76450008 D+M  plastových  oken se zasklením trojsklem, 600/1200 fix rám v barvě 

antracit

1,000 kus 2 500,00 2 500,00 Kč

P 289 76450032 D+M  vstupních dveří plných plastových vchodových s bezpeč.kováním 

800/1970 antracit

4,000 kus 23 500,00 94 000,00 Kč

U 290 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m 1 983,500 % 1,00 1 983,50 Kč

771 O PSV podlahy z dlaždic 105 770,93 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 291 771591111 Podlahy penetrace podkladu 99,670 m2 33,00 3 289,11 Kč
60,4+9+1,95+1,08+5,07+4,14+1,2+1,2+7,71+2,44+1,35+4,13 99,670

P 292 771414112 Montáž soklíků pórovinových rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm 50,000 m 68,00 3 400,00 Kč
3,44*2+1,2*2 9,280

12,65*2+1,56*2+6,15*2 40,720

S 293 59763799 DLAZ 600/600 výběr 5,500 m2 344,00 1 892,00 Kč
50*0,1*1,1 5,500

P 294 771574154 Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým 

lepidlem přes 4 do 6 ks/ m2

99,670 m2 440,00 43 854,80 Kč

60,4+9+1,95+1,08+5,07+4,14+1,2+1,2+7,71+2,44+1,35+4,13 99,670

S 295 59763799 DLAZ 600/600 výběr 107,6436 m2 343,00 36 921,75 Kč

P 296 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem 

dvousložkovým

99,670 m2 30,00 2 990,10 Kč

P 297 771579197 Příplatek k montáž podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem 99,670 m2 31,00 3 089,77 Kč

P 298 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 17,490 m2 8,00 139,92 Kč
1,95+1,08+4,14+1,2*2+1,35+2,44+4,13 17,490

P 299 771591000 Příplatek za dilatace, lišty 99,670 m2 44,00 4 385,48 Kč

U 300 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m 1 452,000 % 4,00 5 808,00 Kč

775 O PSV povrchy podlah 56 020,81 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 301 776121111 penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 68,250 m2 24,00 1 638,00 Kč
21,7+15,63+11,27+9,24+10,41 68,250

P 302 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm 68,250 m2 190,00 12 967,50 Kč

P 303 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem 68,250 m2 148,00 10 101,00 Kč

P 304 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm 96,690 m 102,00 9 862,38 Kč
(11,18+9,3+3,44*2+3,025+3,275+2,125+4,35+5,21+3,0)*2 96,690

S 305 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30 x 30 mm 98,6238 m 19,00 1 873,85 Kč

S 306 28412110 krytina podlahová PVC vinylová tl. 2,20mm, nášlap.vrstva 0,50mm šíře 2/4 

m

71,6625 m2 270,00 19 348,88 Kč

68,25*1,05 71,6625

U 307 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m 764,000 % 0,30 229,20 Kč

781 O PSV obklady keramické 103 600,95 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 308 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů 98,75625 m2 33,00 3 258,96 Kč
2,0*(1,05+1,75+0,9+0,125) 7,650

1,5*(1,6+2,95+2,65+1,075*0,9+1,5*4+0,9*2+1,625*2) 28,8263

-(0,3*1,6+1,5*0,8*5) -6,480

0,3*(1,6+0,3*2) 0,660

2,3*(0,9*2+3,0) 11,040

1,5*(2,1*2+3,0+1,95*6+0,9*2+1,67*2+2,125*2+1,2*8+1,625*2+0,9*2+1,0*4+0,35*2) 71,460

-1,5*(0,8*12) -14,400

P 309 781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových do 6 ks/m2 

lepených flexibilním lepidlem

98,756 m2 498,00 49 180,49 Kč

P 310 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování 

tmelem dvousložkovým

98,756 m2 31,00 3 061,44 Kč

P 311 781479197 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením 

lepidlem dvousložkovým

98,756 m2 31,00 3 061,44 Kč

S 312 59781477 obklad výběr 60/30 106,65648 m2 255,00 27 197,40 Kč

P 313 781493111 Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem 22,300 m 115,00 2 564,50 Kč
0,3*2+1,6+2,0*2+1,5*3+2,1+1,75*2+3,0*2 22,300

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 9/12



Zakázka : Stavební úpravy a přístavba tenisového a volejbalového zázemí

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

3 948 000,00 Kč

Položkový rozpočet

2018-046

P 314 781493100 Příplatek za prostupy - krabice, zásuvky, vývody instalací 298,756 m2 38,00 11 352,73 Kč

U 315 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m 1 308,000 % 3,00 3 924,00 Kč

783 O PSV nátěry 42 053,06 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 316 783225122 Drobné nátěry 1x zákl+2x email odhad 20,000 m2 166,00 3 320,00 Kč

P 317 783118101 Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí 92,0131 m2 50,00 4 600,66 Kč
18,616 18,616

73,3971 73,3971

P 318 783118211 Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s 

mezibroušením

92,013 m2 130,00 11 961,69 Kč

P 319 783414201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských 

konstrukcí

111,41064 m2 70,00 7 798,74 Kč

0,33*41,76+0,33*33,46+0,67*24,44+0,25*27,91+0,58*85,053+0,33*15,7+0,25*11,76+0,32*6,2+0,4*9,5 111,4106

P 320 783415101 Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí 111,41064 m2 63,00 7 018,87 Kč

P 321 783417101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí 111,41064 m2 66,00 7 353,10 Kč

784 O PSV malby 44 935,69 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 322 784111010 Obroušení podkladu , příprava, tmelení drobných prasklinek, zakrytí , 

olepení ploch

691,898 m2 11,00 7 610,88 Kč

296,515+395,383 691,898

P 323 784181001 Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m 296,51475 m2 10,00 2 965,15 Kč
2,65*(3,44*4+4,35*2+4,6*2+2,65*2+9,3*2+3,45*4+4,35*2+4,6*2+4,5*2+1,56*2+9,3+9,15+0,35+8,335) 335,2648

-(2,0*(1,05+1,75)+1,5*(1,6+2,95+1,075+1,5*2)-(0,3*1,6+1,5*0,8*2)+0,3*0,3*2)-(1,5*(1,95*3+1,2*3+1,625+0,9+1,0*2+3,0+0,35*2)-1,5*0,8*3)-38,750

P 324 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 

místnostech do 3,80 m

296,515 m2 24,00 7 116,36 Kč

P 325 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr 227,463 m2 32,00 7 278,82 Kč
2,7*(3,44*2+0,9+2,65*4+1,5+1,2*2+2,125*2+3,275+4,35+3,0+3,35)*2 218,727

2,7*1,95*2 10,530

2,7*(3,0*2+5,21+5,55+3,5+1,3) 58,212

-(98,756-38,75) -60,006

P 326 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr 167,920 m2 20,00 3 358,40 Kč
167,92 167,920

P 327 784211111 Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v 

místnostech výšky do 3,80 m

395,383 m2 42,00 16 606,09 Kč

227,463+167,92 395,383

800 O PSV speciální profese 716 995,85 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 328 721 zdravotechnika - samostatný rozpočet 1,000 soubor 210 727,65 210 727,65 Kč

P 356 921 dešťová kanalizace - samostatný rozpočet 1,000 soubor 176 462,20 176 462,20 Kč

P 329 921 elektroinstalace - samostatný rozpočet 1,000 soubor 329 806,00 329 806,00 Kč

002 B SO 02 Zpevněné plochy 47 672,00 Kč

013 O HSV zemní práce 733,43 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 330 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 6,4335 m3 94,00 604,75 Kč
0,15*(6,37+15,4*1,8+1,5*1,0) 5,3385

7,3*1,0*0,15 1,095

P 331 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 6,434 m3 20,00 128,68 Kč

016 O HSV přemístění výkopku 3 422,89 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 332 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 6,434 m3 38,00 244,49 Kč

P 333 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 6,434 m3 165,00 1 061,61 Kč

P 334 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m

96,510 m3 11,00 1 061,61 Kč

do 25km

6,434*15 96,510

P 335 162540000 Skládkovné zemina pro rekultivaci 6,434 m3 164,00 1 055,18 Kč

059 O HSV kryty poz.komunikací - dlažba 19 115,22 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 336 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 42,890 m2 80,00 3 431,20 Kč
(6,37+15,4*1,8+1,5*1,0) 35,590

7,3*1,0 7,300

P 337 596211133 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl přes 

300 m2

42,890 m2 196,00 8 406,44 Kč

S 338 59245038 dlažba zámkovávýběr investora  20x16,5x6 cm přírodní 43,3189 m2 168,00 7 277,58 Kč

091 O HSV doplňující konstrukce 7 187,70 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 339 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože 

z betonu prostého

24,700 m 190,00 4 693,00 Kč

4+1,8+3,5+15,4 24,700

S 340 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 24,947 m 100,00 2 494,70 Kč

096 O HSV bourání a demolice konstrukcí 12 896,97 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 341 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro 

pěší ručně

23,250 m2 35,00 813,75 Kč

1,5*15,5 23,250

P 342 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně 19,345 m2 48,00 928,56 Kč
ke zpětnému použití v pergole tenis

4,5*1,0+7,05*0,9+1,0*1,2+7,3*1,0 19,345

P 343 113107111 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm ručně 40,795 m2 70,00 2 855,65 Kč
23,25+17,545 40,795

U 344 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 10,1331 t 161,00 1 631,43 Kč

U 345 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m 

přes 10 m

40,5324 t 17,00 689,05 Kč

U 346 97909815 Odvoz suti - kontejnery včetně poplatku za skládku suti 10,1331 t 590,00 5 978,53 Kč

099 O HSV přesun hmot 4 315,80 Kč

Seznam položek pro oddíl :

U 347 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 26,97373 t 160,00 4 315,80 Kč

003 B SO 03 Pergola volejbal 140 003,10 Kč

999 O MON ostatní práce 140 003,10 Kč

Seznam položek pro oddíl :

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 10/12



Zakázka : Stavební úpravy a přístavba tenisového a volejbalového zázemí

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

3 948 000,00 Kč

Položkový rozpočet

2018-046

P 348 921 Pergola volejbal - samostatný rozpočet 1,000 soubor 140 003,10 140 003,10 Kč

099 B VRN 64 291,92 Kč

091 O HSV provizorní přístupy, BOZP 21 060,00 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 349 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 270,000 m2 78,00 21 060,00 Kč
provizorní příjezd ke stavbě

90*3 270,000

999 O VRN přirážky 43 231,92 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 350 999 Předání staveniště, předání díla - náklad zhotovitele 0,000 soubor 0,01

P 351 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 soubor 4 500,00 4 500,00 Kč

P 352 075002000 Ochranná pásma, ochrana inženýrských sítí 1,000 soubor 4 500,00 4 500,00 Kč

P 353 767914130 Rámové oplocení výšky do 2 m  včetně osazení brány včetně osvětlení 200,000 m 72,00 14 400,00 Kč
pro zařízení staveniště včetně pronájmu

P 354 999 Dopravní opatření - výjezd ze stavby, dopravní značení 1,000 soubor 3 200,00 3 200,00 Kč

V 355 Prir zařízení staveniště, uvedení do původního stavu ########## % 0,40 16 631,92 Kč

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 11/12


